檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年10月2日

發文字號：全醫聯字第1040001665號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001665A00_ATTCH1.doc、0001665A00_ATTCH2.xls、0001665A00_ATTCH3.doc)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、104年9月11日健保審字第1040009786號函有關永豐化學股

份有限公司之「鈣克康靜脈注射液(10mL)(衛署藥製字第0

58006號)」因二級危害藥物回收乙案，業經衛生福利部食

品藥物管理署於104年9月2日認定完成藥品回收作業，故

該品項藥品(健保代碼：AC58006229)將自104年10月1日恢

復原健保支付價為每瓶15元。

二、104年9月17日健保審字第1040064654號函有關台灣東洋藥

品工業股份有限公司之「Colimycin Injection(衛署藥製

字第024961號)」及「"TTY Maxtam Injection(衛署藥製

字第043869號)」等2項藥品，業經衛生福利部食品藥物管

理署於104年9月10日同意變更委託製造廠，故於104年10月

1日恢復該等藥品健保給付事宜(如附件)。。

三、104年9月18日健保審字第1040063952號函有關舜興醫藥企

業有限公司之「CEFEMAX POWDER FOR I.V.INJECTION(衛

4

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

署藥製字第049990號)」等3品項藥品，業經衛生福利部食

品藥物管理署於104年8月26日同意變更委託製造廠，故於1

04年10月1日恢復該等藥品健保給付事宜(如附件)。

四、104年9月18日健保審字第1040064468號函有關台裕化學製

造廠股份有限公司之「"台裕"倍利敏痛注射劑(衛署藥製

字第014357號)」等4張許可證9品項藥品，因二級危害之藥

品回收，業經衛生福利部食品藥物管理署認定於104年7月

31日完成回收作業，故該上述9品項藥品將自104年10月1

日回復原健保支付價格(如附件)。

五、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2015/10/02
14:13:44

理事長 蘇 清 泉

全民健康保險藥品價格明細表

項

次

發文號 藥品代碼 藥品中文名稱 藥品英文名稱 成分及含量 劑

型

製造廠 支付

價

生效日期

1 1040064654A A024961212 〝台灣東洋〞克痢黴

素注射劑 200 萬單位

（可麗基美壽）

T.T.Y. COLIMYCIN

INJECTION 2000000 U

(COLISTIN

METHANESULFONATE)

STERILE SODIUM

COLISTIN

METHANESULFONATE

乾

粉

注

射

劑

中國化學

製藥股份

有限公司

新豐工廠

314 104/10/01

2 1040064654A A043869277 〝臺灣東洋〞抑酶靈

注射劑５００毫克

MAXTAM INJECTION

500MG (SULBACTAM

SODIUM) "TTY"

SULBACTAM ( AS

SODIUM)

乾

粉

注

射

劑

中國化學

製藥股份

有限公司

新豐工廠

124 104/10/01

全民健康保險藥品價格明細表

項

次
發文號 藥品代碼

藥品中文名

稱
藥品英文名稱 成分及含量 劑型 製造廠 支付價 生效日期

1 1040063952A AC49990209
適復美靜脈

乾粉注射劑

Cefemax powder

for I.V.

Injection(1GM)

Cefepime

1GM

乾粉注

射劑

台灣汎生製

藥廠股份有

限公司

425 104/10/01

2 1040063952A AC49990212
適復美靜脈

乾粉注射劑

Cefemax powder

for I.V.

Injection(2GM)

Cefepime

2GM

乾粉注

射劑

台灣汎生製

藥廠股份有

限公司

676 104/10/01

3 1040063952A AC49990277
適復美靜脈

乾粉注射劑

Cefemax powder

for I.V.

Injection(500MG)

Cefepime

500MG

乾粉注

射劑

台灣汎生製

藥廠股份有

限公司

279 104/10/01

全民健康保險藥品價格明細表

品

項

藥品代碼 藥品中文

名稱

藥品英文

名稱

劑

型

製造廠 支付

價

生效日期

1 AC14357238 倍利敏痛

注射液

PYRICOBAMI

N INJECTION

"TAI YU"

注

射

劑

台裕化學製

藥廠股份有

限公司

15 104/10/01

2 AC14360212 膚美健

注射液

SKIMITIN

INJECTION

"TAI YU"

注

射

劑

台裕化學製

藥廠股份有

限公司

15 104/10/01

3 AC14360238 膚美健

注射液

KIMITIN

INJECTION

"TAI YU"

注

射

劑

台裕化學製

藥廠股份有

限公司

15 104/10/01

4 AC14759209 "台裕" 複方

維 他 命 Ｂ

注射液

B-COMPLEX

INJECTION

"TAI YU"

注

射

劑

台裕化學製

藥廠股份有

限公司

15 104/10/01

5 AC14759229 "台裕" 複方

維 他 命 Ｂ

注射液

B-COMPLEX

INJECTION

"TAI YU"

注

射

劑

台裕化學製

藥廠股份有

限公司

15 104/10/01

6 AC15430238 "台裕" 賜保

命注射液

SPORMINE

INJECTION

"TAI YU"

注

射

劑

台裕化學製

藥廠股份有

限公司

15 104/10/01

7 AC15430265 "台裕" 賜保

命注射液

SPORMINE

INJECTION

"TAI YU"

注

射

劑

台裕化學製

藥廠股份有

限公司

22 104/10/01

8 AC15430266 "台裕" 賜保

命注射液

SPORMINE

INJECTION

"TAI YU"

注

射

劑

台裕化學製

藥廠股份有

限公司

25.1 104/10/01

9 AC15430277 "台裕" 賜保

命注射液

SPORMINE

INJECTION

"TAI YU"

注

射

劑

台裕化學製

藥廠股份有

限公司

25.1 104/10/01